Assortiment les Gouters de Michel

1 produit de 739, 2 produits de 409, 2 produits de
904, 1 produit de 1204 et 1 produit de 18oq (6339)

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :
Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergénes Site :

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g
kcal kJ Protéines (g)
508 2128 6.7

Biscuits sablés pur beurre

Farine de blé, beurre(26,5%), sucre roux de canne, jaunes d'oeufs et oeufs entiers
de poules élevées en plein air, sel de Guérande (1%).

Contient: gluten, lait, oeufs.

Peut contenir: fruits & coque,moutarde, soja.

Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)

65 27 24 16 1.09

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :

Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergénes Site :

VALEURS NUTRITIONNELLES

par Pour 100G
kcal K
500 2096

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :

Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergénes Site :

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g
kcal 4]
504 2110

Biscuit au beurre, au caramel, au chocolat au lait, aromatisé

Farine de blé, nappage au chocolat au lait 35% [sucre, graisses végétales (palmiste*,
coprah,palme*), chocolat au lait 6,3% (poudre de cacao, lait entier en poudre, pate
de cacao, lait écrémé en poudre, sucre), lait écrémé en poudre, poudre de cacao,
lait entier en poudre, émuilsifiant : lécithines (soja), aréme naturel, aréme naturel de
vanille], beurre 13,4%, caramel 5,5% (sucre, eau), sucre roux de canne, sucre
caramélisé 2,2%, oeufs, sel de Guérande 0,4%. *Contribue a la production d'huile de
palme certifiée durable.

Contient : gluten, lait, oeufs, soja.

Peut contenir des fruits a coque.

Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)
65 27 23 17 0.5

Biscuits sablés pur beurre aux pépites de chocolat

Farine de blé, sucre roux de canne, beurre(20,8%) , pépites de chocolat (17%)
(sucre, pate de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant :
|écithines (soja), aréme naturel de vanille), jaunes d'oeufs et oeufs de poules
élevées en plein air, sel de Guérande (0,5%).

Contient: gluten, lait, oeuf, soja.

Traces éventuelles de fruits a coque et de moutarde.

Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)
64.5 31 235 144 0.51



INFOS PRODUIT
Dénomination Légale :
Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergénes Site :
VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g
kcal k) Protéines (g)
537 2248 6.1

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :

Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergenes Site :

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g
kcal 4] Protéines (g)
516 2163 6.3

Biscuits feuilletés au sucre caramélisé, aromatisés.

Farine de blé, beurre frais 31%, sucre 19%, sel, ardme naturel, poudre a lever
(carbonates de sodium).

Contient: gluten, lait.

Peut contenir: soja, fruits a coque, oeufs, lupin, sésame et arachide

Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)
63 21 29 20 12

Cookies aux noisettes et aux pépites de chocolat noir avec un fourrage au chocolat et
aux noisettes

Les ingrédients de vos super cookies sont: un coeur fondant au chocolat et aux
noisettes 26% (sucre, huiles et graisses végétales (tournesol , karité, noix de coco),
chocolat (cacao maigre en poudre, sucre, pate de cacao), noisettes, lait écrémé en
poudre, émulsifiant : |&cithines de soja),de la farine de blé,du sucre, des pépites de
chocolat noir 15%(sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : |écithines de
tournesol), du beurre frais, de |a farine d'avoine, des éclats de noisettes 4,5%, de
la poudre de noisettes, une pointe de poudre de lait écrémé, des poudres a
lever(diphosphates, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium) et du sel.
Gourmand et allergique ? Contient : gluten, lait, soja et noisettes. Peut contenir :
traces d'oeuf et autres fruits a coque.

Contient : gluten, lait, soja et noisettes

Peut contenir : traces d'oeufs et autres fruits a coque

Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)
58 38 28 12 0.51

INFOS PRODUIT
Dénomination Légale :
Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergénes Site :

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g
kcal k| Protéines (g)
525 2194 7.8

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :

Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergénes Site :

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g
kcal 4] Protéines (g)
480 2015 6

Biscuits feuilletés caramélisés aux graines de sésame, aromatisés

Farine de blé, beurre frais 25%, sucre 21%, graines de sésame blanc 5% et noir
2%, sel de Guérande, aréme naturel, poudre & lever (carbonates de sodium).

Contient: gluten, lait, sésame

Peut contenir: soja, fruits a coque, oeufs, lupin et arachide

Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)

58.2 17.6 28.5 181 0.45

CITRON ot SiCILE y,
—_— \J

Biscuits sablés au beurre et au citron de Sicile

farine de blé&, sucre roux de canne 26%, beurre 21,2%, amidon de blé, des oeufs
entiers de poules élevées en plein air 5% (jaune d'oeufs 4%, oeufs entiers 1%), jus
concentré de citron de Sicile 2%, sel de Guérande 1,1%.

Contient: gluten, lait, oeufs.

fruits a coque, de la moutarde et du soja. Eventuelles traces

Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)

70 26 19 12 11



